
UCHWAŁA NR XXVI/715/20 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie przystąpieniu Miasta Wrocławia do Europejskiej Koalicji Miast Przeciwko Rasizmowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach 
przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych 
i regionalnych (Dz. U. Nr 91, poz. 1009 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Wrocławia do Europejskiej Koalicji Miast Przeciwko 
Rasizmowi (ang. European Coalition of Cities Against Racism) oraz upoważnia się Prezydenta Wrocławia do 
podpisania deklaracji akcesyjnej i podejmowania działań w ramach członkostwa w tej organizacji. 

2. Dokument „Akt przystąpienia i Zobowiązania” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach 
przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych 
i regionalnych. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 

Jarosław Charłampowicz 

Id: 3680E0B0-9A4A-474C-9847-6F61BC2E45C6. Podpisany




